محمد نسیم خان

شہر چنڈی گڑھ

سالانہ ۱۰۰ روپے

بذریعہ ہوائی ڈاک:-

۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالرز امریکن

بذریعہ بحری ڈاک:-

دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز امریکن

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ لِيُذْهِبَ دَارَ الْجَهَنَّمَ

قادیان

بدر روزہ ہفت روزہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۹ جولائی ۱۹۹۳ء ۲۹ وفاء ۱۳۷۲ھ ۹ صفر ۱۴۱۴ ہجری

# دفعہ ضرورت تک رعایت اسباب گمراہی انسانی قوتوں کی بے حرمتی

ملفوظات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

شُرک کی کسی قسم میں ہے۔ ایک تو وہ موٹا ادھر شُرک ہے جس میں جہد و عیسائی یہود اور دوسرے بت پرست لوگ گرفتار ہیں جس میں کسی انسان یا پتھر یا اور بجان چیزوں یا قوتوں یا خیالی دیویوں اور دیوتاؤں کو خدا بنا لیا گیا ہے۔